
 

 

 

NN HAYAT ve EMEKLİLİK A.Ş. KAMU BORÇLANMA 
ARAÇLARI STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

STRATEJİSİ 
 

Fon portföyündeki varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemelerine ve fon 

içtüzüğüne uygun olarak seçilir ve fon portföyü yönetici tarafından içtüzüğün 5. md. ve 

Yönetmelik’e uygun olarak yönetilir. Fonun amacı; düşük risk içeren yerli borçlanma 

araçlarından faiz geliri elde etmek suretiyle reel bazda yüksek getiri sağlamaktır. Fon 

portföyünün en az %60’ı Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen TL cinsi borçlanma 

araçlarından, gelir ortaklığı senetlerinden veya kira sertifikalarından oluşturulur. Fonun 

risk yapısının kontrolü amacıyla fon portföyüne dahil yatırım araçları arasında 

çeşitlendirmeye gidilir. Piyasa koşullarına bağlı olarak gerekli görülen durumlarda, kamu 

borçlanma araçlarının ağırlıklarının arttırılıp azaltılması suretiyle, %40’ı aşmamak üzere 

TL cinsinden mevduat ve katılma hesabına, ters repo işlemlerine, Takasbank para 

piyasası işlemlerine, borsada işlem görmesi kaydıyla bankalar veya yatırım yapılabilir 

seviyede derecelendirme notuna sahip olan diğer ihraççılar tarafından ihraç edilen 

borçlanma araçlarına, Kurul kaydında bulunan kira sertifikalarına ya da BIST 100 

endeksindeki veya BIST Katılım endeksindeki ortaklık paylarına yatırım yapılarak fonun 

getiri ve risk oranı kontrol altında tutulacaktır. Fon, portföyüne tüm vadelerdeki özel 

sektör ve kamu borçlanma senetlerini dahil eder. Ortaklık paylarında değerlendirilecek 

tutar fon portföyünün %30’unu aşamaz. Ters repo ve Takasbank para piyasasında 

değerlendirilecek tutar fon portföyünün yüzde 2’sini aşamaz. Müsteşarlıkça yapılanlar 

hariç, tek bir ihraççı tarafından ihraç edilen borçlanma araçlarına ve kira sertifikalarına 

fon portföyünün yüzde 10’undan fazlası yatırılamaz. Fon yönetimi sırasında yatırım 

yapılacak sermaye piyasası araçlarının seçiminde nakde dönüşümü kolay ve riski az 

olanlar tercih edilir. Yönetmelik’te yer alan ve bu maddede belirtilmeyen diğer ilgili 

portföy sınırlamalarına ilişkin hükümler saklıdır. 

 

Fon’un karşılaştırma ölçütü aşağıdaki gibi hesaplanır: 

 

Fon Ünvanı Karşılaştırma Ölçütü 

NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu 

Borçlanma Araçları Standart 

Emeklilik Yatırım Fonu 

%85 BIST-KYD DİBS 547 gün  Endeksi 

%10 BIST 100 Endeksi 

%5 BIST-KYD DİBS Tüm Bono Endeksi 

  

 

 


